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Søknad om støtte til konferansen Science Meets Industry Bergen 

 

Christian Michelsen Research AS (CMR) søker om støtte til konferansen Science Meets Industry 
Bergen. Konferansen har vært holdt hver høst siden 2011 i regi av NORCOWE, et FME-senter for 
offshore vind der CMR er vertskap. Konferansen har etablert seg som en møteplass mellom 
akademia og industrien innenfor offshore vind, og er godt besøkt. I 2015 var det ca hundre deltagere 
på konferansen, derav en tredjedel fra industrien. Ca 20% av deltakerne var master- eller PhD-
studenter fra læresteder i Bergen. En beskrivelse av årets konferanse er lagt ut på NORCOWEs 
hjemmeside, og intervjuer med foredragsholderne fra Statoil og Vattenfall er publisert i Sysla. En 
tilsvarende konferanse, Science Meets Industry Stavanger, blir arrangert årlig i regi av NORCOWE og 
Greater Stavanger, der Greater Stavanger dekker direkteutgiftene. 

Science Meets Industry Bergen hadde i år samlede direkteutgifter på 91 000 kroner. Utgiftene dekket 
dagpakker til konferansen, leie av postervegger og tapasmiddag. Konferansen og middagen ble holdt 
i Terminus Hall på hotell Grand Terminus. I tillegg kommer timer brukt til å organisere konferansen. 

NORCOWE går inn i sin avsluttende fase nå, med finansiering ut mars 2017. Det er ikke budsjett for 
videre finansiering av konferansen. CMR søker dermed støtte for å kunne holde konferansen i 
november 2016. Vi antar at deltakerantallet blir omtrent som i år. Vi vil spesielt arbeide for å få 
master- og PhD-studenter som deltakere gjennom samarbeid med UiB, HiB og NHH. 

Vi søker om 100 000 kr i støtte for å dekke direktekostnadene med konferansen. CMR vil bidra med 
egeninnsats i form av timer til organisering, ca 80 timer. 

Bergen, 14. desember 2015 

 

Kristin Guldbrandsen Frøysa 

Senterleder NORCOWE 

 

 

 

http://www.norcowe.no/
http://www.norcowe.no/index.cfm?id=427296
http://www.syslagronn.no/2015/09/17/syslagronn/slik-tror-statoil-havvind-blir-billigere_61345/
http://www.syslagronn.no/2015/09/18/syslagronn/det-krever-mot-a-prove-ny-teknologi_61581/
http://www.norcowe.no/index.cfm?id=424359
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